ri. **U**uens uiuens  
annorū tebitur tibi, sicut  
videbo dñm die: pater filius  
ruentium. ciet veritatem man-  
dominem vl- **D**omine saluum me  
nem quietis. psalmos nostros can-  
ablata est: cūctis diebus vite  
me: quasi ta- domo domini.  
domum. **Ex. iij. Lanticum**  
a terente **S**ratiarum actio de  
hoc orditer prole, z propheta de  
mane vsque christi profectu,  
mes me. **E**xultauit cor me-  
que ad ma- domino: z exalta-  
corruat om- com meum in deo meo  
ad vespe- per inimicos meos: qu-  
sicut pullus tata sum in salutari tuo  
iamabo, me- **N**on est sanctus vt  
mba. minus: neque enim est  
oculi mei: extra te: z non est for-  
excedo. cur deus noster.  
autior, respō- **D**olite multiplicare  
ad decam aut- sublumia, gloriantes.  
mibi, cum **R**ecedāt vetera de  
stro: quia deus scientia  
omnes an- domini est: z ipsi propa-  
maritudine tur cogitationes.  
viamur z in **H**ic fortitū superant  
ritus mei? infirmi accincti sunt  
vificabis se locauerunt: z famelica  
amaritudo turati sunt.  
hi animam **D**onec sterilis peper-  
ret: prote- bat filios infirmata est  
num om- **D**ñs mortificat z  
deducit ad iferos z  
as confi- **D**ñs pauperem facti-  
more lau- rat: humiliat z subleu-  
ectabunt **S**uscitans de pulueri-  
cum ve- num: z de stercore erig-  
pauperem.

**E**go aut in dño gaudebo: et exultabo in deo Jesu meo.

**D**eus dominus fortitudo mea: et ponet pedes meos quasi ceruorum.

**E**t super excelsa mea deducet me victor: in psalmis canentem.

**Sabbato. Lantici moysi.**  
\* Exprobratio ingratitude pprii isrl' i deū et de ei' punitioe.

**A**udite celi q̄ loquor: **H**audiat terra verba oris mei.

**C**oncresecat in pluuia doctrina mea: fluat vt ros eloquium meum.

**Q**uasi imber sup herbam: et quasi stille super gramina: quia nomē domini iuocabo.

**D**ate magnificentiā deo nostro: dei perfecta sunt opa: et omnes vie eius iudicia.

**D**eus fidelis et absque vlla iniquitate iustus et rectus: peccauerunt ei, et non filij eius in sordibus.

**G**eneratio praua atque peruersa: heccine reddis dño: popule stulte et insipiens?

**Q**uoniam non ipse est pater tuus: qui possedit et fecit et creauit te?

**M**emento dierū antiquorū: cogita gnationes singulas.

**I**nterroga patrem tuum, et annuntiabit tibi: maiores tuos, et dicent tibi.

**Q**uando diuidebat altissimus gentes: quando separabat filios adam.

**C**onstituit terminos populorum: iuxta numerum filio-

rum israel.

**P**ars autem domini populus eius: iacob funicul' hereditatis eius.

**I**nuenit eum i terra deserta: in loco horronis et vaste solitudinis.

**C**ircunduxit eum et docuit: et custodiuit quasi pupillam oculi sui.

**S**icut aquila prouocans ad volandum pullos suos: et super eos volitans.

**E**xpādit alas suas et assumpsit eum: atque portauit in humeris suis.

**D**ñs solus dux eius fuit: et non erat cū eo deus alienus.

**C**ōstituit eum super excelsam terram: vt comederet fructus agrorum.

**U**t sugeret mel de petra: oleumque de saxo durissimo.

**B**utyrum de armento et lac de ouib': cum adipe agnorū et arietum filiorum basan.

**E**t hircos cū medulla tritici: et sanguinem vne biberēt meracissimum.

**I**ncrassatus est dilectus et recalcitrauit: incrassatus, impinguatus, dilatatus.

**D**ereliq̄t deū factorē suū: et recessit a deo salutari suo.

**P**rouocauerūt eū i diis alienis: et abominationib' ad iracundiam concitauerunt.

**I**mmolauerūt demonis et nō deo: diis quos ignorabant.

**N**oui recetesq̄ venerūt: q̄s non coluerunt patres eorū.

**D**eū qui te genuit dereliquisti: et oblitus es domini

creatoris tui.

**V**idit dominus et ad iracundiam concitatus est: quia prouocauerunt eum filij sui et filie.

**E**t ait, abscondam faciem meam ab eis: et considerabo nouissima eorum.

**G**eneratio enim peruersa est: et infideles filij.

**I**psi me prouocauerunt in eo qui non erat deus: et irritauerunt in vanitatibus suis.

ro. 10. **E**t ego prouocabo eos in eo qui non est populus: et in gente stulta irritabo eos. **Diuisio.**

hie. 15. **I**gnis succensus est in furore meo: et ardebit usque ad inferni nouissima.

**D**eurobitque terram cum germine suo: et montium fundamenta comburet.

**C**ongregabo super eos mala: et sagittas meas complebo in eis.

**C**onsumetur fame: et deuorabunt eos aues morsu amarissimo.

**P**etes bestiarum immittam in eos: cum furore trahentium super terram atque serpentium.

**F**oris vastabit eos gladius et intus pavor: iuuenem simul ac virginem lactantem cum homine sene.

**E**t dixi, ubi sunt? cessare faciam ex hominibus memoriam eorum.

**S**ed propter iram inimicorum distuli: ne forte superbirent hostes eorum.

**E**t dicerent, manus nostra excelsa: et non dominus fecit hec omnia.

**G**ens absque consilio est et sine prudentia: utinam sape-

rent et intelligerent, ac nouissima prouiderent.

**Q**uod persequebatur unum mille: et duo fugarent decem milia:

**Q**uone ideo quod deus suus vendidit eos: et dominus conclusit illos.

**Q**uoniam enim est deus noster ut dii eorum: et inimici nostri sunt iudices.

**D**e vinea sodomorum vinea eorum: et de suburbanis gomeris.

**Q**uia eorum uua felis (morbilis): et botrus amarissimus.

**R**el draconum uinum eorum: et uenenum aspidum insanabile.

**Q**uone hec condita sunt apud me: et signata in thesauris.

**M**ea est ultio, et ego (meis) retribuam eis in tempore: ut labatur pes eorum.

**I**uxta est dies perditionis: et adesse festinant tempora.

**I**udicabit dominus populum suum: et in seruis suis miserebitur.

**V**idebit quod infirmata sit manus eius: et clauis quoque defecerit: residuique consumpti sunt.

**E**t dicent ubi sunt dii eorum: in quibus habebant fiduciam?

**D**e quorum victimis comederant adipem: et bibebant uinum libaminum.

**S**urgant et opitulentur uobis: et in necessitate uos protegant.

**V**idete quod ego sim solus: et non sit alius deus preter me.

**E**go occidam et ego uiuere faciam: percutiam et ego sanabo: et non est qui de manu mea possit eruere.

**R**euocabo ad celum manum meam: et dicam uiuo ego in eternum.

**S**i acuerto ut fulgur gladium meum: et arripuerint iudi-

Benedicite dominum: benedictio  
hostibus dominus: benedictio  
minantia  
Benedicite  
dicite man  
Benedicite  
monetur  
ate oes vol  
Benedicite  
pecora dom  
filij homin  
Benedicite  
super etate  
Benedicite  
domino: benedictio  
Benedicite  
stom domini  
cti et humile  
Benedicite  
misael domi  
super etate  
Benedicite  
scito spiritus  
per etate  
Benedicite  
firmamento  
lis et glori  
tatis in secul  
Canticum  
Sanctum  
non quib  
Benedicite  
Benedicite  
cit redemp  
Et erunt con  
bis: i domo  
Sicut locum  
sanctum, q  
prophetarum  
Sicut et un  
denam oim  
Et d faciem  
sup etate  
in secula

cium manus mee.

**B**eddā vltionem hostibus meis: z his qui oderunt me

**I**nebrabo sanguine: z gladius me⁹ deuorabit carnes.

**D**e cruore occisorum: et de captiuitate nudati inimicorum capitis.

**L**audate gentes populum eius: quia sanguinem seruorum suorum vlciscetur.

**E**t vindictam retribuet in hostes eorum: et propitius erit terre populi sui.

**Canticum trium puerorū.**

\* Omnium creaturarū ad deū laudandum inuitatio.

**B**enedicite omnia opa dñi dño: laudate z superexaltate eum in secula.

**B**enedicite angeli domini domino: bñdicite celi dño.

**B**ñdicite aque oēs que sup celos sunt domino: bñdicite omnes virtutes dñi dño.

**B**enedicite sol et luna dño: benedicite stelle celi domio.

**B**ñdicite imber et ros dño: bñdicite oīs spūs dei dño.

**B**ñdicite ignis et est⁹ dño: bñdicite frigus z estas dño.

**B**enedicite rores et pruina domino: benedicite gelu et frigus domino.

**B**enedicite glacies z niues domino: benedicite noctes z dies domino.

**B**enedicite lux et tenebre domino: benedicite fulgura z nubes domino.

**B**ñdicat terra dñm: laudet et superexaltet eū in secula.

**B**enedicite mōtes z colles dño: bñdicite vniuersa germinantia in terra domino.

**B**ñdicite fontes dño: benedicite maria z flumina dño.

**B**ñdicite cete et omnia que mouētur in aquis dño: bñdicite oēs volucres celi dño.

**B**enedicite omnes bestie et pecora domino: benedicite filij hominum domino.

**B**ñdicat isrl' dñm: laudet et super exalter eum in secula.

**B**enedicite sacerdotes dñi dño: bñdicite serui dñi dño.

**B**ñdicite spūs et anime iustorū domio: benedicite sancti z humiles corde domino.

**B**enedicite anania, azaria, misael dominum: laudate et superexaltate eū in secula.

**B**ñdicam⁹ patrē z filiū cum sctō spiritu: laudem⁹ et superexaltemus eū in secula.

**B**enedictus es domine in firmamento celi: z laudabilis et gloriosus: z superexaltatus in secula.

**Canticum zacharie.**

\* Stratiarum actio de incarnatione christi.

**B**enedictus dñs deus luc. i. israel: qz visitauit z fecit redemptionē plebis sue. matt. i.

**E**t erexit cornu salutis nobis: i domo dauid pueri sui. et 131. po. 73.

**S**icut locutus est per os ier. 23. sanctorum, qui a seculo sunt et 30. prophetarum eius.

**S**alutē ex inimicis nris: et de manu oīm q oderūt nos.

**A**d faciendam misericordiam cum patribus nostris: et memo-

rent et intelligerent. uisima prouiderent. Quō psequerent vniuersa et duo fugarent decem. Quōne ideo q: de iusticia dicit eos: z dñs cōclūdit. Quō em est de⁹ nri vt dicitur: z inimici nri sūt iudicati. De vinea sodomorum: et de subuersione eorum: et de subuersione tua eorum: vna felis: et botrus amarissimus: et el diaconū vini copiosum: nenum aspidum: uisibilis. Quōne hec cōdita sunt in me: et signata in tēpore. Mea est vltio, et ego retribuam eis in tempore: vt labatur pes eorum. Iuxta est dies perditionis: z adesse festinant tempore. Iudicabit dñs populum: et in seruis suis miseretur. Videbit qz ifirmata sunt nri: et clauis quoqz defecit: residuique consumpti sunt. Et dicit vbi sūt dii eorum: in quib⁹ habebant fiducia. De quorum victimis debebant adipēs: z bibebant vinum libaminum. Surgāt z opulentē vobis et in necessitate vos propere. Videte quod ego sim factus: et non sit ali⁹ de⁹ pretermittam. Ego occidam et ego viuificam: percutiā et ego superuocabo: et non est qui derideat me: et non est qui derideat me. Ego ad celum meum: et dicā viuo ego iudicabo: et si acvero vt fulgur gloriā meam: et arripuerint me.

rari testamenti sui sancti.  
iere. 31. **I**usiurandum quod iuravit  
ge. 22. ad abraham patrem nostrum,  
heb. 6. daturum se nobis.

**U**t sine timore de manu ini-  
micorum nostrorum libera-  
ti, seruiamus illi.

**I**n scititate et iusticia coram  
ipso: oibus diebus nostris.

**E**t tu puer ppheta altissimi  
vocaberis: preibis em ante  
facie dñi parare vias eius.

malac. **A**d dandam scientiam salu-  
tis plebi eius, in remissione  
peccatorum eorum.

4. **P**er viscera misericordie  
dei nostri: in quibus visita-  
uit nos oriens ex alto.

**I**lluminare his qui in tene-  
bris et in umbra mortis se-  
dent: ad dirigendos pedes  
nostros in viam pacis.

**Canticum virginis marie.**

\* Gratiarum actio bte marie vir-  
ginis de beneficiis a deo susceptis

Luc. 1. **M**agnificat anima mea  
dominum.

**E**t exultavit spiritus meus  
in deo salutari meo.

**Q**uia respexit humilitatem an-  
cille sue: ecce enim ex hoc bea-  
tam me dicent omnes generationes.

**Q**uia fecit mihi magna qui  
potens est: et sanctum nomen eius.

**E**t misericordia eius a progenie in  
progenies, timetibus eum.

efa. 51. **F**ecit potentiam in brachio  
suo: dispersit superbos mente  
sua.  
po. 32. **C**ordis sui.

**D**eposuit potentes de se-  
de: et exaltauit humiles.

po. 33. **E**t sicut impleuit bonis:  
I. re. 2. et diuites dimisit inanes.

**S**uscepit israel puerum suum,  
recordatur misericordie sue.

**S**icut locutus est ad patres  
nostros, abraham et semini  
eius in secula.

**Canticum symeonis.**

\* Gratiarum actio christo in  
carne viso.

**N**unc dimittis seruum  
domine, secundum  
verbum tuum in pace.

**Q**uia viderunt oculi mei  
salutare tuum.

**Q**uod parasti ante faciem  
omnium populorum.

**T**um ad reuelationem gen-  
tium, et gloriam plebis tue israel.

\* Laus sancte trinitatis et in-  
carnationis christi.

**A**d deum laudamus: te  
dominum confitemur.

**D**e eternum patrem, omnis  
terra veneratur.

**T**ibi omnes angeli, tibi ce-  
li et vniuersae potestates.

**D**e cherubim et seraphim,  
incessabili voce proclamant.

**S**ctus, **S**ctus, **S**anctus,  
**D**ominus deus sabaoth.

**P**leni sunt celi et terra, ma-  
iestatis glorie tue.

**D**e gloriosus apuloz chorus.  
**D**e prophetarum laudabi-  
lis numerus.

**D**e martyrum candidatus  
laudat exercitus.

**D**e per orbem terrarum san-  
cta confitetur ecclesia.

**P**atrem immense maiestatis,  
**V**enerandum tuum verum,  
et vnicum filium.

**S**ctum quoque paracletum spiritum,  
**T**u rex glorie christe.